i roka, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 6, płci żeńskiej 7; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 21; — zawarło ślubny małżeńskie: par: chrześcijan 4; starozakonnych —; umarło: chrześcijan: płci męskiej 7, płci żeńskiej 7; starozakonnych: płci męskiej 3, płci żeńskiej 3, razem 20.**

Ceny Targowe.

dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1870 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwert Korzec od — do
rsr. kop. rubie sr. i kopiejki
Pszenica 110 40 — 6 90
Żyto 6 78 — 4 23 1/2
Jęczmień — — — —
Owies 4 8 2 40 2 55
Groch polny — — — —
Kartofle 1 68 — 90 1 5
Pud siana od kop. — — 40. Pud słomy od kop. — — 30.
Dowozy: Pszenicy 286; Żyta 28; Jęczmienia — ;
Owsa 40 dzet.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1870 r.

W e k s l e . Ządano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Berlin 100 Tal. 2 m. 118 80 118 65
Gdańsk k. t. 118 65 118 50
Hamburg 300 B. Mk. 2 m. — — — —
Londyn 1 Ft. St. 3 m. 8 10 8 8
Paryż 300 Frank. 2 m. 96 75 — —
Wiedeń 150 Zł. W. A. 2 m. 98 40 — —
Petersburg 100 Rsr. 3 m. 98 75 98 50
Moskwa k. t.

Pozostali w Warszawie Członkowie Rady Nadzorczej spółki jedwabniczej, wzywają niniejszem wszystkich posiadaczy akcji tejże spółki, na ogólne zebranie, odbyć się mające w Warszawie w sali gmachu Resursy Obywatelskiej przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, d. 18 (30) Czerwca r. b. o godzinie 6 z południa, na którym odczytane będzie sprawozdanie i przedstawione wnioski, względem dalszego bytu spółki.
Warszawa d. 24 Maja (5 Czerwca) 1870 r.
Wł. Gruszecki.
J. Alexandrowicz.
Eapiński.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОИСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 4219. Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Z powodu nastąpiej w dniu 13 (25) Lipca 1868 r. śmierci Emilji z Porazińskich Sadowskiej, współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nr. 113 położonej; oraz w dniu 31 Maja 1869 r. Juliana Kurowskiego, wierzyciela sumy rs. 1,200. w dziale IV pod Nr. 39 wykazu hipotecznego dóbr Wroczyzny w Okręgu Orłowskim położonych, intabulowanej, otworzyły się spadki, do regulacji których, w mej Kancelaryi oznaczam termin na dzień 8 (20) Września 1870 r., w terminie więc tym, wszyscy interesowani zgłosić się winni pod prekluzją.

Józef Majewski.

N. D. 1628. Rejent Kancelaryi Ziemiańskiej w Kaliszu.

Po śmierci: 1. Kacpra Bienkowskiego, właściciela folwarku Wierzchy z okręgu Szadkowskiego i wierzyciela sum: a) rs. 6,750 b) rs. 240, i c) rs.

Po śmierci Szapsi Grünfelda, wierzyciela sumy rs. 540 w dziale IV. pod Nr. 1 W. H. nieruchomości w mieście Kleczewie Nr. 12 oznaczonej, ubezpieczonej, jak niemniej przywiązanych do takowej praw w dziale III pod Nr. 2, 3 i 4 tejże nieruchomości zapisanych, otworzył się spadek do regulacji którego termin na dzień 1 (13) Września 1870 r. w Kancelaryi Hipotecznej pod prekluzją wyznaczam.

Konin d. 11 (23) Kwietnia 1870 r.
1—2 J. Gruszczyński.

N. D. 1625. Pisarz Sądu Pokoju w Koninie.

Po śmierci Piotra Nawrockiego właściciela nieruchomości w mieście Koninie pod Nr. 9 przy rynku położonej, otworzył się spadek do regulacji którego termin na dzień 29 Sierpnia (10 Września) 1870 r. w kancelaryi swej pod prekluzją wyznaczam.

Konin d. 7 (19) Lutego 1870 r.
1—2 J. Gruszczyński.

LYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 3947. Bank Polski.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja przez opieczetowane deklaracje in minus na dostawę blachy żelaznej panwiowej i burtowej około 810 pudów, żelaza pasowego i katowego pudów 85, oraz nitowego pudów 60, dla zakładu Warzelnii soli w Ciechocinku.

Mieszkam w pisałem w dniu 1870 r.
(podpis)

Adres: Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego w Warszawie, deklaracja na dostawę materiałów żelaznych dla Warzelnii soli w Ciechocinku.

N. D. 4187. Rada Opieczetacza Zakładów Dobroczynnych Powiatu Pułtuskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d. 11 (23) Czerwca 1870 r. zaczynając od godziny 12 z rana do godziny 3 po południu, w kancelaryi Szpitala S. Wincentego w Pułtusk, odbywać się będzie głośna in plus licytacja na sprzedaż 67 mórg i 39 pretów gruntów ornych i łąki na wsi Kacicach, w gminie Kleszewo, powiecie Pułtuskim, gubernji Łomżyńskiej położonych, a do Szpitala wyżej wyrażonego należących, od sumy rs. 4,500 ustanowionej.

Warunki podług których licytacja ta odbędzie się, mogą być każdego dnia wyjąwszy świąt w czasie od godziny 10 z rana do 3 po południu przez interesentów przejrzone w kancelaryi Szpitala.

Pułtusk d. 19 (31) Maja 1870 r.
Opiekun Prezydujący, W. Z. Popławski.

N. D. 2225. W d. 28 Maja (9 Czerwca) 1870 r. od godziny 11 z rana poczynając i dnastępnych w Warszawie na gruncie nieruchomości Nr. 17966 przy zbiegu ulic Franciszkaińskiej i Wawowej, meble różne machoniowe, palisandrowe i jesionowe, lustra, żyrandol, szafy sklepowe, książki hebrajskie, garderoba różna męzka, bielizna męzka i stołowa, naczyńia różne miedziane i mosiężne kuchenne, koldry syberyjnowe, sukno, płaszcz szpowały i t.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonej.
Kwit na złożone w Kasie Ekonomicznej miasta Warszawy wadium w kwocie rsr. 25 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym załączam.
Stale moje zamieszkanie w NN. piśalem dnia NN.
(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
Warszawa d. 22 Maja (3 Czerwca) 1870 r.
p. o. Prezydenta,
Jenerałnego Sztabu Jenerał-Major,
Witkowski.
1—3 za Naczelnika Kancelarji, Dawidowski.

N. D. 4194. Сувацкое Губернское Правленіе.

а также свидѣтельство II гильдіи; подробныя условия къ торгамъ могутъ быть разсматриваемы ежедневно исключая праздничныхъ и табельныхъ дней въ Завихостскомъ Магистратѣ.

Г. Завихостъ, 11 (23) Мая 1870 г.
2—3 Бургемистръ, Хржановскій.
Форма объявленія.

Вследствие объявления Завихостскаго Магистрата отъ 11 (23) Мая с. г. за N. . . . симъ заявляю, что обязуюсь взять въ подрядъ постройку мостовой на Костельной улицѣ и Христіанскомъ Ринкѣ и гор.

Сухедневъ 13 Мая 1870 г.
Губе.

N. D. 4224. *Комисаръ Администратыи Циркула 4, 5 i 6 miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcją należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: meble machosnowe, jesionowe, radle, zegarek srebrny i t. p. ruchomości w dniu 9 (21) Czerwca 1870 r. o godzinie 1, 2 i 3 z południa, w domach pod Nr. 1797 b i 1799 przy ulicy Franciszkańskiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 23 Maja (4 Czerwca) 1870 r.
1—2 Dobronoki.

N. D. 4223. *Комисаръ Администратыи Циркула 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.*

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcją należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie: dwa łożka i szafa jesionowe, w dniu 9 (21) Czerwca 1870 roku o godzinie 1 z południa, w domu pod Nr. 2286 a przy ulicy Gęsiej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dajacemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 18 (30) Maja 1870 r.
1—2 Dobronoki.

N. D. 4222. *Писаръ Трибуналу Цивилнаго в Варшавѣ.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Andrzeja Karpow Nadzocy Akcyznego Oddziału IX, w mieście Grójcach gubernji Warszawskiej zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Naimskiego Patrona w Warszawie pod Nr. 649 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 818 z procentem i kosztami obliczyć się mianem od Wojciecha Rządzkowskiego właściciela nieruchomości pod Nr. 104 w mieście Grójcach położonego, tamże zamieszkałego, protokółem Marcelego Rzewnickiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w d. 19 (31) Stycznia 1870 r. sporządzonym, zajęta i zaarrestowana została

NIERUCHOMOŚĆ

przy ulicy Szpitalnej pod Nr. 104 w mieście Grójcach, w obrębie Magistratu tegoż miasta, pod jurisdycją Sądu Pokoju Okregu Grójckiego w Powiecie Grójckim gubernji Warszawskiej, na gruncie czynszowym, do Magistratu miasta Grójca należącym, z którego do Kasy tegoż Magistratu opłaca się czynsz rocznie rs.

649 zamieszkałego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego w Wydziale I-ym złożone przejrane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczono:

1. Aleksandrowi Szczepańskiemu Burmistrzowi miasta Grójca.
2. Józefowi Borowskiemu Pisarzowi Sądu w Grójcu.

Obudwom w temże mieście urzędującym d. 2 (14) Lutego 1870 r.

Wnieiono do księgi wieczystej zajętej nieruchomości w mieście Grójcach d. 2 (14) Lutego zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbył się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie w temże mieście przy ulicy Długiej pod Nr. 549 zwykle posiedzenia odbywającego o godzinie 10 z rana, w Wydziale I. d. 1 (13) Kwietnia 1870 roku.

Sprzedawcą dyrygować będzie Józef Naimski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w dniach 1 (13) i 16 (28) Kwietnia, oraz 29 Kwietnia (11 Maja) 1870 r. Trybunał wyrokiem d. 29 Kwietnia (11 Maja) 1870 r. wydanym termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 104 w Grójcach położonej, na d. 18 (30) Maja 1870 r. godzinie 10 z rana w miejscu swych posiedzeń wyznaczył, w którym to terminie licytacja rozpocznie się od sumy rs. 750 przez popierającego sprzedawcę za nieruchomość tę postępowanie, w terminie zaś ostatecznym zaczynać się będzie od 2/3 części szacunku taką biegłych wykryć się mającego. Wadium rs. 850. Bliższe objaśnienia powiższe można w kancelarji Patrona Naimskiego w Warszawie pod Nr. 649 zamieszkałego sprzedaż tą dyrygującego.

Warszawa d. 2 (14) Maja 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu terminu przygotawczego przysądzenia w dniu 18 (30) Maja 1870 r., Trybunał wyrokiem w tymże samym dniu wydanym, termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 104 w Grójcach położonej na dzień 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. godzinie 10 z rana wyznaczył, w którym to terminie licytacja rozpocznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wynależć się mającego.

Wadium rs. 850.
Warszawa d. 21 Maja (2 Czerwca) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 4221. *Писаръ Трибуналу Цивилнаго в Варшавѣ.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Jana Nepomucena (zapięskiego emeryta w Warszawie pod Nr. 1604 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Józefa Naimskiego Patrona w Warszawie pod Nr. 649 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rsr. 3,000 z procentem prawym w chwili zapłaty obliczyć się mającym i kosztów od Adama Czarnowskiego jako ojca i głównego opiekuna nieletnich Moniki-Aleksandry i Witolda-

Antoniego po dwa imiona mających rodzeństwa Czarnowskich współwłaścicieli nieruchomości pod Nr. 1663 w Warszawie położonej, tamże wraz z ojcem swym zamieszkałych, protokółem Ludwika Wichrowskiego Komornika przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego w dniu 27 Kwietnia (9 Maja) 1870 r. spisany, w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaarrestowanej została:

NIERUCHOMOŚĆ

w Warszawie, narożnie przy ulicach Mokotowskiej i Wilczej pod Nr. 1663 hipotecznym zaś pod Nr. 1 i 13 policyjnymi, pod jurysdykcją Sądu Pokoju W y d z.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Ludwika Olpeter przedostatnio we wsi Lubicz zamieszkałego, a dziś z pobytu niewiadomego, baczną oko zwracały, i w razie ujęcia pod straż Sądowi tutejszemu dostawili.

Rysopis jego: lat 34, wzrost średni, włosy blond, oczy bure, nos i usta umiarkowane, twarz okrągła, znaki szczególne żadne.

Plock d. 12 (24) Maja 1870 g.
Sędzia Prezydujący, Nowodworski.